
  

 

  

,  
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 3-07-03; e-mail: Sun.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
   

 

 

СОВЕТ СУНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Яруллина, д.7а, с. Малая Сунь, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422173 

 

  

  

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ СОН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Яруллин ур., 7а  йорт, Кече Сон авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422173 

 

              
 

          РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР 

№ 3-7         от 13.04.2021 г. 

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения 

муниципальных служащих Совет Суньского сельского поселения   

Мамадышского муниципального района 

   

В соответствии с Федеральными законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

« О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 12.08.2002 года № 885 «Об 

утверждении общих принципов служебного поведения государственных 

служащих» и протоколом № 21 заседания президиума Совета при 

Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 23 

декабря 2010 года, в целях установления этических норм и правил 

служебного поведения муниципальных служащих, а также содействия 

укреплению авторитета муниципальных служащих, доверия граждан к 

органам местного самоуправления и обеспечения единых норм поведения 

муниципальных служащих Совет Суньского сельского поселения  

Мамадышского муниципального района р е ш и л: 

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных 

служащих Суньского сельского поселения Мамадышского муниципального 

района, утвержденного решением Совета Суньского сельского поселения   

Мамадышского муниципального района от 18.04.2011г. № 6-6 (далее Кодекс) 

следующее изменения: 

-  пункт 18 изложить в следующей редакции: 

«Муниципальный служащий обрабатывает и передаёт служебную 

информацию при соблюдении действующих в органе местного 

самоуправления норм и требований, принятых в соответствии с 

законодательством Российской Федерации. 

       2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 



       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Суньского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

/Салахова М.Ф./. 

 

 

Глава, председатель Совета   

Суньского сельского поселения   

Мамадышского муниципального района                                 /М.Ф.Салахов/   




